Os membros do Conselho de Administração aprovaram, por unanimidade e sem quaisquer reservas 
ou ressalvas, a declaração e o pagamento de Juros sobre o Capital Próprio (JSCP) pela Companhia, nos 
termos do artigo 9º da Lei nº 9.249/95, no montante total de R$ 31.877.000,00 (trinta e um milhões e 
oitocentos e setenta e sete mil reais), os quais serão imputados ao dividendo obrigatório a ser distribuído 
pela Companhia, referentes ao exercício social a encerrar-se em 31 de dezembro de 2024, para todos os 
efeitos previstos na legislação societária. Terão direito ao recebimento do valor correspondente aos JSCP